
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1290 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Thérèse Hofmann Gatti Rodrigues da 
Costa, Professora Assistente MS, da função de Decana (CD-3) do DAC/Decanato de 
Assuntos Comunitários, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, j0 de MOUtme/20 de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

DSR/ 


	Page 1

